
UCHWAŁA NR 164/XXIII/2016
RADY MIASTA OSTROŁĘKI

z dnia 31 marca 2016 r.

w sprawie przystąpienia Miasta Ostrołęki do wykonywania działalności w zakresie telekomunikacji

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2015 r. poz. 1515, z późn. zm.) oraz art. 3 ust. 5 ustawy z dnia 7 maja 2010 r. o wspieraniu rozwoju usług
i sieci telekomunikacyjnych (Dz. U. z 2015 r. poz. 880 z póżn. zm.) Rada Miasta Ostrołęki uchwala, co 
następuje:

§ 1. 

Celem zaspokojenia potrzeb wspólnoty samorządowej, Miasto Ostrołęka przystępuje do prowadzenia 
działalności w zakresie telekomunikacji, o którym mowa w art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 7 maja 2010 r. o 
wspieraniu rozwoju usług i sieci telekomunikacyjnych.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Ostrołęki

Jerzy Grabowski

Id: EE3999FE-A191-4BAD-B3CD-AE12F5E3530D. Podpisany Strona 1




